Press Release

平成24 年11 月13 日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

「GREE Platform」向けソーシャルゲーム

『クロノ・トリニティ』が配信スタート

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 植田勝典）は、

グリー株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 田中良和）が運営するGREE

Platform上において、ソーシャルカードゲーム『クロノ・トリニティ』をフィーチャーフォン版、

スマートフォン版向けにそれぞれ配信を開始いたしましたのでお知らせいたします。

日本エンタープライズ株式会社は、今後もお客様にお喜びいただける魅力的なモバイル

コンテンツの提供に努めてまいります。

ゲーム概要

『クロノ・トリニティ』は、様々な時代を舞台とした時空を旅して過去の英雄たちとバトル

を繰り広げるカードゲームです。戦国時代から始まり、近未来まで総勢100 名以上の

歴史上の人物や空想上の人物がカードとなって登場し、プレーヤーは、より強いカード

を集めることでゲームを有利に進めることができます。

『クロノ・トリニティ』は、独自機能として、CP（カジノポイント）がついています。

CP は、ゲーム内の様々な行動によって手に入れる事ができ、貯まった CP は、ゲーム内

の CP ショップにて、レアカードや回復アイテムと交換可能なポイントとなっております。

『クロノ・トリニティ』ストーリー『『ククロロノノ・・トトリリニニテティィ』』スストトーーリリーー

2012 年のある朝。いつものように起きてカーテンを開けてみると、ビルの隙間にまるで戦国時代のような城が建っているのを目撃

した。しかも人々はいつもと変わらぬ日常を送り、この現実を当たり前のように過ごしている。どうやらこの現実に違和感を

持っているのは自分だけのようだ。そんな時、見知らぬ女の子に声をかけられる。彼女はミラと名乗った。

彼女はある謎の組織「アルコル」を追っていた。こんな世界に作り変えてしまったのは、その「アルコル」のせいだと言うミラ。

過去の歴史を元に戻し、平和な未来を取り戻すべく、そして「アルコル」の野望を打ち砕くために２人は過去へタイムスリップ

するのだった・・・。

配 信 先 GREE （URL：http://mpf.gree.jp/ ） QR コード（FP 版） QR コード（SP 版）

対応端末

docomo:FOMA70x,90x,STYLE シリーズ、

au:WIN flash 対応機、SoftBank:3G flash 対応機

NTT docomo/au/SoftbankAndroid OS2.2 以上、iPhone 3G 以上

利用料金  基本プレイ無料 （アイテム課金制）

アクセス方法  カテゴリ⇒「ゲーム」⇒カテゴリ⇒「RPG」

URL（FP 版）  http://mpf.gree.jp/57840

URL（SP 版） http://pf.gree.jp/57840/

コピーライト表記  (c) Nihon Enterprise Co., Ltd.

※ 『GREE』への無料会員登録が必要です。

※ ゲームの検索・ダウンロード、サイト閲覧には、別途パケット通信料が必要です。また、ご利用に際し、パケット定額制へのご入会を推奨します。

基本情報

サイト画面イメージ

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・ＩＲグループ 【担当：松本、當間】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

                                                       http://www.nihon-e.co.jp/

本件に関するお問い合わせ

※ 「GREE Platform」「GREE」は、グリー株式会社の商標または登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

http://mpf.gree.jp/57840
http://pf.gree.jp/57840/
mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/